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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion,
herunder krydskontaminering:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdere
obeserveret under fremstilling af formet paneret fisk,
herunder, formning, panering, friturestegning, indfrysning og
pakning.

Hyiejne under indpakning og emballering:
Medarbejdere obseveret under pakning af frosne paneret fisk.
Ingen anmærkning.

Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage:

Kontrolleret renholdelse af fryser 1105, hvor der oplagres
emballageret frosne færdigvarer.
Følgende er konstateret: På gulvet under reoler til paller ligger
der splintret materiale fra træpaller, samt pap og produkt
rester udbredt på et ca 1x2 m areal

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om at lokaler hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene og i god stand.

Vand (drikkevand, procesvand, vandbehandling og is)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
seneste analyseresultat fra hovedledning udført 19-9-2024,
samt seneste interne analysersultater på tappesteder i
virksomheden udført 12-5-2025.

Virksomheden har redegjort for metode til analyse for kimtal
ved hhv 22C og 37C, samt prøveudtagningsplan for udtag på
forskellige tappesteder i virksomheden.
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Kontrol af synlige parasitter:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for visuel kontrol af hhv fersk fisk og
frossen fisk mince.
Medarbejder observert under sortering og visuel kontrol af fileteret fladfisk.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.

Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene/ rent og om nødvendigt desinficeres.

Følgende er konstateret: Der observeres store mørkfarvet fedt-/olie aflejringer ved rør til og omkring
cirkulationspumpe og ved aksel til båndfremføring ved friturestegerens rullebånd

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får rengjort området.

Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Rengøring af lokaler og udstyr, som ikke kommer i kontakt med fødevarer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gyrofryser til indfrysning
af paneret fisk.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og udstyr, vedligeholdelse:
Kontrolleret vedligehold af gyrofryser
Følgende er konstateret: På bagvæg ses afskallet maling i ca 20x30 cm område, samt fuger på vægplader er
begyndt at løsne sig. Områderne er ikke i ummidelbar nærhed af de frosne produkter.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne at vægge skal holdes i god stand og være lette at rengøre og om nødvendigt
desinficere.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, eksport og økologi.


